
UCHWAŁA NR XX/312/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasto Koszalin. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 
poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 
1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 
180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 
poz. 1618; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; 
z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 
112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/241/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 kwietnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Koszalin, wprowadza się następujące zmiany: 

1)w §1: 

a) punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) obwód Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Orła Białego przy ul. Melchiora 
Wańkowicza 11 w Koszalinie oraz Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Orła Białego przy ul. 
Melchiora Wańkowicza 11 w Koszalinie Szkoły Filialnej przy ul. Szkolnej 1 w Koszalinie 
określa załącznik nr 10 do uchwały” 

b) uchyla się punkt 12; 

2)załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały; 

3)uchyla się załącznik nr 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Władysław Husejko

Id: CEGJD-NCYAS-OPBMX-IKUEX-ATJTQ. Podpisany Strona 1 z 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XX/312/2012

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Orła Białego przy ul. Melchiora Wańkowicza 11 w Koszalinie 
oraz Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Orła Białego przy ul. Melchiora Wańkowicza 11 w Koszalinie Szkoły 

Filialnej przy ul. Szkolnej 1 w Koszalinie 

 
1) w zakresie klas IV-VI obejmuje ulice: 
1. Adama Próchnika 
2. Adolfa Warskiego 
3. Akademicka 
4. Aleja Monte Cassino od nr 14 do nr 16 - strona parzysta 
5. Ariadny 
6. Austriacka 
7. Belgijska 
8. Biwakowa 
9. Błękitna 
10. Bolesława Limanowskiego 
11. Brytyjska 
12. Deszczowa 
13. Dobrych Swatów 
14. Duńska 
15. Eugeniusza Kwiatkowskiego 
16. Farmerska 
17. Filtrowa 
18. Fińska 
19. Francuska 
20. Generała Władysława Sikorskiego 
21. Gospodarska 
22. Gradowa 
23. Grecka 
24. Gryfitów 
25. Gwiezdna 
26. Henryka Jagoszewskiego 
27. Henryka Sucharskiego 
28. Hiszpańska 
29. Holenderska 
30. Ignacego Chrzanowskiego 
31. Irlandzka 
32. Jana Pawła II strona nieparzysta 
33. Jamneńska 
34. Juliana Fałata 
35. Juliana Krzyżanowskiego 
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 5Id: CEGJD-NCYAS-OPBMX-IKUEX-ATJTQ. Podpisany



36. Juliana Tuwima 
37. Julków Jamneńskich 
38. Kazimierza Wyki 
39. Klubowa 
40. Kmieca 
41. Kogucia 
42. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
43. Koronkowa 
44. Korsarzy 
45. Koszalińska 
46. Krótka 
47. Kwiatowa 
48. Leopolda Okulickiego 
49. Lucjana Szenwalda 
50. Letnia 
51. Maltańska 
52. Melchiora Wańkowicza 
53. Miodowa 
54. Nadbrzeżna 
55. Na Skarpie 
56. Na Skwierzynkę 
57. Orlików 
58. Pogodna 
59. Polna 
60. Południowa 
61. Portugalska 
62. Posagowa 
63. Północna 
64. Promowa 
65. Ratowników WOPR 
66. Robotnicza 
67. Romana Dmowskiego 
68. Róży Wiatrów 
69. Rycerska 
70. Siewna 
71. Sołecka 
72. Spacerowa 
73. Sprężarkowa 
74. Stanisława Dąbka 
75. Starowiejska 
76. Stefana Starzyńskiego 
77. Szkolna 
78. Tadeusza Kotarbińskiego 
79. Tkacka 
80. Torfowa 
81. Trzech Dębów 
82. Turystyczna 

Id: CEGJD-NCYAS-OPBMX-IKUEX-ATJTQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 5



83. Wacława Sierpińskiego 
84. Wakacyjna 
85. Wąwozowa 
86. Wery Kostrzewy 
87. Wędrowna 
88. Wiatrów 
89. Wichrowa 
90. Widokowa 
91. Wikingów 
92. Wilków Morskich 
93. Witolda Doroszewskiego 
94. Władysława IV-go - od nr 2 strona parzysta od nr 25 strona nieparzysta 
95. Władysława Tatarkiewicza 
96. Włoska 
97. Wodnika 
98. Wypoczynkowa 
99. Zenona Klemensiewicza 
100. Złota 
101. Żyzna 
102. miejscowość Kędzierzyn gm. Sianów 
103. miejscowość Skwierzynka gm. Sianów 
 
2) w zakresie klas I-III: 
a) obwód Szkoły Filialnej przy ul. Szkolnej 
1 w Koszalinie obejmuje ulice: 

b) obwód Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Orła Białego przy ul. 
Melchiora Wańkowicza 11 w Koszalinie obejmuje ulice: 

1. Ariadny 1. Adama Próchnika 
2. Biwakowa 2. Adolfa Warskiego 
3. Błękitna 3. Akademicka 
4. Deszczowa 4. Aleja Monte Cassino od nr 14 do nr 16 - strona parzysta 
5. Dobrych Swatów 5. Austriacka 
6. Farmerska 6. Belgijska 
7. Filtrowa 7. Bolesława Limanowskiego 
8. Gospodarska 8. Brytyjska 
9. Gradowa 9. Duńska 
10. Gryfitów 10. Eugeniusza Kwiatkowskiego 
11. Gwiezdna 11. Fińska 
12. Jamneńska 12. Francuska 
13. Julków Jameńskich 13. Generała Władysława Sikorskiego 
14. Klubowa 14. Grecka 
15. Kmieca 15. Henryka Jagoszewskiego 
16. Kogucia 16. Henryka Sucharskiego 
17. Koronkowa 17. Hiszpańska 
18. Korsarzy 18. Holenderska 
19. Koszalińska 19. Ignacego Chrzanowskiego 
20. Krótka 20. Irlandzka 
21. Kwiatowa 21. Jana Pawła II strona nieparzysta 
22. Letnia 22. Juliana Fałata 
23. Miodowa 23. Juliana Krzyżanowskiego 

Strona 3 z 5Id: CEGJD-NCYAS-OPBMX-IKUEX-ATJTQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



24. Nadbrzeżna 24. Juliana Tuwima 
25. Orlików 25. Kazimierza Wyki 
26. Pogodna 26. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
27. Polna 27. Leopolda Okulickiego 
28. Południowa 28. Leopolda Szenwalda 
29. Posagowa 29. Maltańska 
30. Północna 30. Melchiora Wańkowicza 
31. Promowa 31. Na Skarpie 
32. Ratowników WOPR 32. Na Skwierzynkę 
33. Róży Wiatrów 33. Portugalska 
34. Rycerska 34. Robotnicza 
35. Siewna 35. Romana Dmowskiego 
36. Sołecka 36. Stanisława Dąbka 
37. Spacerowa 37. Stefana Starzyńskiego 
38. Sprężarkowa 38. Tadeusza Kotarbińskiego 
39. Starowiejska 39. Wacława Sierpińskiego 
40. Szkolna 40. Wąwozowa 
41. Tkacka 41. Wery Kostrzewy 
42. Torfowa 42. Witolda Doroszewskiego 
43. Trzech Dębów 43. Władysława IV-go - od nr 2 strona parzysta od nr 25 strona 

nieparzysta 
44. Turystyczna 44. Władysława Tatarkiewicza 
45. Wakacyjna 45. Włoska 
46. Wędrowna 46. Zenona Klemensiewicza 
47. Wiatrów 47. miejscowość Kędzierzyn gm. Sianów 
48. Wichrowa 48. miejscowość Skwierzynka gm. Sianów 
49. Widokowa 
50. Wikingów 
51. Wilków Morskich 
52. Wodnika 
53. Wypoczynkowa 
54. Złota 
55. Żyzna 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4 z 5Id: CEGJD-NCYAS-OPBMX-IKUEX-ATJTQ. Podpisany


	
	



